
	Приложение    к договору       об образовании по образовательным программам дошкольного образования в МАОУ «Прогимназия № 119»                                                                                          




Первая младшая группа
Оздоровительные услуги
	№
п/п
	Наименование дополни-тельной образова-тельной услуги
	Направление
	Форма предоставления (оказания) услуги (индивидуаль-ная, групповая)
	Наименование образовательной программы (части образовательной программы)
	Стоимость  
услуги в руб.
	Кол-во занятий
(академ. часов)
	Сумма (руб) в месяц
	Подпись родителей

	
	
	
	
	
	
	В неделю
	В
месяц
	
	

	1.
	ЛФК “Здоровейка”
	Физкультурно-оздоровительное
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (допол-нительная обще-развивающая про-грамма) «Здоровейка»
	35,0
	2
	8
	280,0
	



              
_____________                 _________________________           _________________________
            (дата)                                                                  (подпись)                                                                           (расшифровка)
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Средняя группа
Образовательные услуги
	№
п/п
	Наименование дополни-тельной образова-тельной услуги
	Направление
	Форма предоставления (оказания) услуги (индивидуаль-ная, групповая)
	Наименование образовательной программы (части образовательной программы)
	Стоимость  
услуги в руб.
	Кол-во занятий
(академ. часов)
	Сумма (руб) в месяц
	Подпись родителей

	
	
	
	
	
	
	В неделю
	В
месяц
	
	

	1.
	Английский язык
	Познавательно-речевое
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная обще-развивающая про-грамма) «Английский язык»
	70,0
	2
	8
	560
	

	2.
	“Говорушки”
	Познавательно-речевое
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (допол-нительная обще-развивающая про-грамма) «Говорушки»
	25,0
	1
	4
	100,0
	

	3.
	«Хореография»
	Художественно-эстетическое
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (допол-нительная обще-развивающая прог-рамма) «Студия танца «Хореография»
	40,0
	2
	8
	320
	

	4
	Музыкальная студия (вокал)
	Художественно-эстетическое
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная обще-развивающая программа) «Колокольчик»
	30,0
	2
	8
	240
	

	5
	Математика для дошколят
	Познавательное
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная общеразвивающая программа) «Математика для дошколят»
	25,0
	1
	4
	100
	

	6
	Занятия в сенсорной комнате
	Социально-коммуникативное
	Подгрупповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (допол-нительная обще-развивающая прог-рамма) «Занятия в сенсорной комнате
	25,0
	1
	4
	100
	

	7
	Занятия с логопедом «Говорим правильно»
	Познавательно-речевое
	Индивидуальная

	Дополнительная общеобразовательная программа (допол-нительная обще-развивающая прог-рамма) «Говорим правильно»
	55
	2
	8
	440
	

	Оздоровительные услуги
	
	Индиви-дуальные - 55
	1
	16
	880,0
	220,0
	

	1
	Занятия лечебной физкультурой
	Физкультурно-оздоровитель-ное
	Групповая
	Дополнителльная программа «Здоровячок»
	35,0
	2
	8
	280
	


                           
_____________                 _________________________           _________________________
            (дата)                                                                  (подпись)                                                                           (расшифровка
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Старшая группа
Образовательные услуги
	№
п/п
	Наименование дополни-тельной образова-тельной услуги
	Направление
	Форма предоставления (оказания) услуги (индивидуаль-ная, групповая)
	Наименование образовательной программы (части образовательной программы)
	Стоимость  
услуги в руб.
	Кол-во занятий
(академ. часов)
	Сумма (руб) в месяц
	Подпись родителей

	
	
	
	
	
	
	В неделю
	В
месяц
	
	

	1.
	Английский язык
	Познавательно-речевое
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная общразвивающая программа) «Английский язык»
	70,0
	2
	8
	560
	

	2.
	Обучение чтению.Письмо
	Художественно-эстетическое
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная общразвивающая программа). «Обучение чтению. Письмо».
	30,0
	1
	4
	120
	

	3.
	«Хореография»
	Художественно-эстетическое
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная общразвивающая программа) «Студия танца «Хореография»
	40,0
	2
	8
	320
	

	4
	Музыкальная студия (вокал)
	Художественно-эстетическое
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная общразвивающая программа) «Колокольчик»
	30
	2
	8
	240
	

	5
	Занятия     
в сенсорной комнате
	Социально-коммуникативное
	Подгрупповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная общразвивающая программа) «Занятия в сенсорной комнате
	25,0
	1
	4
	100
	

	6
	Математика
	Познавательное
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная общеразвивающая программа). Обучение детей по дополнительной программа «Математика»
	25
	1
	4
	100
	

	7
	Занятия с логопедом «Говорим правильно»
	Познавательно-речевое
	Индивидуальная

	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная общеразвивающая программа) «Говорим правильно»
	55
	2
	8
	[bookmark: _GoBack]440
	

	Оздоровительные услуги

	1
	Занятия лечебной физкультурой
	Физкультурно-оздоровитель-ное
	Групповая
	Дополнителльная программа «Здоровячок»
	35,0
	2
	8
	280
	

	3
	Обучение плаванию «Дельфиненок»
	Физкультурно-оздоровитель-ное
	Подгрупповая
	Дополнительная программа «Дельфиненок»
	40
	1
	4
	160
	

	             
_____________                 _________________________           _________________________
                                  (дата)                                                                  (подпись)                                                                           (расшифровка

	


                                                                                                    
                                                                                         















                                                                                            Приложение    к договору       об образовании по образовательным                                                                                          
                                                                                     программам дошкольного     образования в МАОУ «Прогимназия № 119»
Подготовительная группа
Образовательные услуги
	№
п/п
	Наименование дополни-тельной образова-тельной услуги
	Направление
	Форма предоставления (оказания) услуги (индивидуаль-ная, групповая)
	Наименование образовательной программы (части образовательной программы)
	Стоимость  
услуги в руб.
	Кол-во занятий
(академ. часов)
	Сумма (руб) в месяц
	Подпись родителей

	
	
	
	
	
	
	В неделю
	В
месяц
	
	

	1.
	Английский язык
	Познавательно-речевое
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная обще-развивающая программа) «Английский язык»
	70,0
	2
	8
	560
	

	2.
	Обучение чтению
	Художественно-эстетическое
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная общеразвивающая программа). «Обучение чтению. Письмо».
	30,0
	1
	4
	120
	

	3.
	«Хореография»
	Художественно-эстетическое
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная общеразвивающая программа) «Студия танца «Хореография»
	40,0
	2
	8
	320
	

	4
	Музыкальная студия (вокал)
	Художественно-эстетическое
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная обще-развивающая программа) «Колокольчик»
	30
	2
	8
	240
	

	5
	Занятия в сенсорной комнате
	Социально-коммуникативное
	Подгрупповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная обще-развивающая программа) «Занятия в сенсорной комнате
	25,0
	1
	4
	100
	

	6
	Математика
	Познавательное
	Групповая
	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная обще-развивающая программа). Обучение детей по доппрограмме «Математика»
	25
	1
	4
	100
	

	7
	Занятия с логопедом «Говорим правильно»
	Познавательно-речевое
	Индивидуальная

	Дополнительная общеобразовательная программа (дополнительная общеразвивающая программа) «Говорим правильно»
	55
	1
	4
	220
	

	
Оздоровительные услуги


	1
	Занятия лечебной физкультурой
	Физкультурно-оздоровитель-ное
	Групповая
	Дополнителльная программа «Здоровячок»
	35,0
	2
	8
	280
	

	3
	Обучение плаванию «Дельфиненок»
	Физкультурно-оздоровитель-ное
	Подгрупповая
	Дополнительная программа «Дельфиненок»
	40
	1
	4
	160
	


 _____________                 _________________________           _________________________
                                  (дата)                                                                  (подпись)                                                                           (расшифровка
